ÈnÊreiÌuÊÂ' ur ún r ô t ÈÀu

DE SOBRADO

-

i-caoa ota mELHoRl

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

o4l Novembro I zor4

Portaria No129/2014.

o pRtrFEmo coNsrrrucloNAl no uunrcÍpro
DE SOBRADO, ESTADO n1 p.1ndSA, no us' de sues atribuiçõcs legeis'

RESOLVE:

Eloncrsr, a pedido o senhor, REMYERE DE

fÁfnm BEZERRA DE OLMIRA' metricula 2716, que foi nomerda para o

crrgo de cm comissio de AsESSOR Ilo EDUCAÇÃO, etrevés de Portaria n"

lS0/1013, dcstr Prtfeitun, com toteçío ne Secrctrrie dc EDUCAÇÃO, desta

Municipdidedc.

Publice-se c rcgistra-se

Gebinete do Prefeito Municipel de Sobrrdo, em 04 de

Novembro dc 2014.

I

rt/
GEORGE JOSÉ PORCÚNCÜI-{ PEREIRA COALHO

J

Prefcito Constituciond de Sobredo @B)